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""MlNISTERIODETRABAJO
y SEGURIDAD SOCIAL'

.
'0124 ltESOUJOON d't x .... ""'YO de 191/$. d~ ¡" !Jire<'

cilJrf~""'¡ fhI hrstitrtto Nacional tJp la Sep1'idatJ
Social, por delegación ~", Secmaria de EJlfldo_
ftt AdministradóPr hilJIiaJ. _ ID que se [IIIlJ«a la"""'idt> de ....,.il'DoP.o 1liim1Ddos Y ,xliii" Y Ji!
anunicia la [eolul. hora y lugar de c,lebrllCif'Jn del
,,"mer efrrcicio. '*"'*'-' l",..fxu para ingrero en el
CUerpo tie Letrfldos <le",Admini.trr1Ción <le Itr~ri-
tIttt/ StJCial. .

En cumplimiento con lo estableCido"" el ai-timlo I'U<Id RraI
~ .-2J2J{19l4, do 19 .,..,. ' ... " al la t.oe4..l de la

.... -, .. la SeaclaJia .. EoIallo ...... 11 Adm""_
J'iIIIila de 11 de *ill<dloktía Oli<ial cIe1 f:sta<bo de 14 de abril
.. 1915J. _ lit 11"" ., .....12 11 co.._ de ..-
zr' ... ....... _ a.c.er.- de ,.,.",..... i't' . ~

ción de la Seguri-r:'Social, . . .
Esta Dirección General del Instituto Nacional de la Seguridad

SociII,por-...wm 1Ie" SecieIaria <le Eotado para la Admínis- .
tracion Pública, ba resuelto: . '

Primere.-Publicar la lista de admitidos y excluidos a ~ citadas
pruebas, que fiaura como anes.o·l4testa Resolución, con exPlJ'sión
.de las causas de no admisión.

Segundo.~Los opositores exclllidoo disponen de un plazo de
. diez dias pano subsanar los errores que baym motivlldo In DO

admisión. , .
Tercero.-Las listas de admitidos y excluidos serán exhibidas en

la Dirección General de laF~n Pública, Centro de Información
Administrativa del Ministerio de la Presidencia, Gobiernos Civiles,
Servicios Centrales y Direcci.... ProviBeiales dellnltitU'" NlICio-
naI de la Seguridad Social. .

Cuarto.-Se convoca a too. /00o~ pano la celebración
del.primer ejercicio el día 14 dejunio de 1"985, a las diecisiete horas,

"

..' en la Escuela de la Función PútIIi<:a Superior del/nstituto Nacional
de la Administración Pública, Zarbano, "úmero 42, planta baja,

o Madrid, Los opositores deberh presentar el documento nacional
•. de identidad y la col?ia número., «ejemplar panlelmteresado», der la solicitud de admISIón a praebas.

fMadrid, 24 de mayo de 1985.-EI Director general,. P. s., la
, Secretaria general, Nieves Arlajo de No.

DIez Garcia. Marta ................•......:........ SQ.6l)<}.l)14
EIcaIlmte Zabala, Rosario 2&5S&.o4/J·1
Espinos Segura, Antonio... 22.526.361
'Esteban p.m, Maria Pilar...... 17.177.639
Ezcurra de:.-A1burqper.que, María .Inmaculada .. 2.181.64,
Femández Olmo, Jesús... 9.620.051
Ferrán DiDa, Jorae ;' .. .• .. . .. .. 18.4/0.325
Francia Somalo, Fernando Antonio............ 51.604.86/
Fuertes Mazo, Antonio 36.460.764
Gallego ROO.riguez, Fernando Ramón ',' 5.1.S95.237
a.ma GDt1errez, _ ....... .. .. .. .. . 12.)44.626
Gema-RetameRl J _.... 7IJ's57.466
~ Gast6D, _ :.............. 17.095.019
Gó_z Caslañaa,.-na. ·c..... 1.033.829
(Jólllez Ferroiro, F . .. 2.697.976
G6mez --..el,. O "PI 1_0 13.477.612
Gon""'ez Feria, AltJortD .. 42.926.738
Grw:ie~ 11Il :.0.· ' 17.819.368
GUenerO'Madas,SaIvador .'.:·, •••:._••..c 24.820.842
Gutitrrez Dial, Manuel........... 14.532.675
Ga~ ftIe%, Mipd An¡oef . . . . . . ;.. ,.. ,:lS.lNl.•55
Hemán,dez Garda, M'ipd AIIId. ,." '.o.'. o Sl.M7.'Jf9
HeI iliincW JfeJguero, BtIéIr .. '.. .. . S.JJI.""
Jaureguizar Monere<>, Ernesto. . . : 50.274.786
Klein Maree, Pilar 37.621.339
Laraña Palacio, Consuelo...... 27.585.631
Leva E"steban, Maria Rosario . 5.201.456
~F~ fAoK;isco Javier 50.686.477
Luil Lorenzo¡ Jo~ Félix......................... 2.507.720'
Llan<> Gonzá ez, Victoria........................ 6.957.854
MaJtín Gil, Tomás 51.880.440
Mari!n de Llano, Antonio.' . 50.541.527
Martin IUmélo, Joost AII&onio 51.697.536

~=:c:u."\_d:el.~arm.en. ", . . •. fs:~¡~:r~j
Yeja Gatdr., Juan W-uel 71.866.832
MeriDo 0utiérreZ. Mula de la Merced 10.590.247
MOI1lBeD'Y Maoip. NariII Reyes... . . 40.824.262
Moral Alvarez, _ del Carmen.. 383.873
Moreao Pueyo; _1 José ... '... 17.854.330
MliIiea Arillo, GouaIo ..... , . .'... 14.247.832
Muñoz Alvarez, Gaad3lupe . 7.362.270
Muñoz ArIedte, Atttloto Alberto 27.854.019
Mnñoz Buj, Antonio 17.195.269
Muño. de la Clmara, Jerónimo. 25.938.503
Nav8ITe1I! Izc¡uierdo, Maria Eva ,. . . . . . .. 46.206.278
Navarro Fiaueroa, Ramel . 30.073.448
Nieto 1lecettiI, -José Lllis .. 1.108.470
Noples Martln, .MarIa del Carmen... 8.776.444
Palomar Olmeda, Alberto 50.680.445
Pastor Merino, Igrnrcio .•. 9.357.lJ24
Pastor ¡>ldenzuela, José 42.951.448
Patuel NavalTO,' Alejandro. 18.901.046
PelA.. Albendea, L&nreano Juan . 50.409.733
Pelayo Rexach, José Luis...... 51.318.609
Pérez López, Roberto.. . . . . . . . . . . . . .. .. . 32.405.840
Pita·Romero Caamaño, Francisco Manuel .. 32.634.068
Poveda Morata, Luis Rafael .. 30.392.1 55
Pozo Fernández, Luis Maria 13.899.061
Pulido Guerra, Cristina..... 50.301.216
Rincoo Salas, Maña Pilar 8.740.325
Rodrigu Muñoz. FeI1l3lldo 5.602.162
Rodrf&pez de la Rivera Domingo, Maria del Carmen 50.298.361
Rodriguez de Mi&ue1, Francisco 50.293.717
Rojas Mario, Maria del: Pilar .. .. .. .. .. .. 16.528.736
R.uiz de VeIasc» MaJ:ÜlleZ de Ercilla, Gonzalo 50.298.290
"Ruiz Ortuil<>, José A.liWnio 26.406.065
Ruiz Pérez; Tomás Fer:a.ando . : ~. 14:943.084
Ruiz del Toro. Fmnciaco ..... ,..... 12.246.926
Sáu AIecba. MadI Nalividad~........ 1.375.516
Salva Tmyols, Fraaciaco ..... :............. 41.349.548
Sánchez-Tonll R.iba11a, Federico..... 51.851.148
Sauz Escorilwela, Maria del Carmen.... 50.693.994

.Sauz EscoIihue1a; ~ar:ía,' JoSé....... 50.693.993
. Se178DO Martinez, MjJueI Angel...... 559.647

Tapia Hermida, Alberto 36.037.693
Tomás laba1za, Maria !doya 51.442.576
TQlT.llS Enriquez, Muía Eva 37.255.377
Torres Dlaz, Isabel \liaDria 30.435.216
Trillo Gama, AIs<IJá, Ramón 1.110.081
Ubierna Medi"a, Jesús "... 13.079.698
'!ea·Murguía Villarroya, Enrique 17.209.917

.38.490,778
21.427.256

5.370.047
14.575.045
9.254.931

120.965
15.359.425
75.630.121
10.808.840
12,359.123
1;800.612

1'7.988.241
3.080.083

38.049.343
4.148.560

38.499.396
37.262.669
50.265.522

1.481.991
37.693.237
13.690.6.70

. 14.864.038
70.719.931
31.211.678
31.221.582
36.956.783

. ANEXO I

PRUEBAS SELECTIVAS
CuERPO DE LETRADOS DE LA ADMIN15TRAcrÓN·

, DE LA' SEOUItIDAD SoctAL

Apellidos y namln DNI

Jldmitidas

Adrover Baxeiras, Francisca
Alamo Triana, Magdalena del .
Albender de) Busto, Francisco Javier .
Anchoriz Tejedor, Luis CarmeIo de .

~2nT~:e~ht~~:~ .~~~~~~. ~ ::
Arrieta Heras, Tomás .~ ..
Avalos Bw-gos, Ricardo F. '~ o •••

Ala Conejo. Gloria Maria .
Baro Pazos, María Luisa __- o,.

Bermejo Sánchez, Emilia . .. " ..
Biescas L6pez, Antonia Felisa. .
Caballero (Jarcia, Jnan José ..
Calvo flux!, Miguel ..
Cantero Rivas, Roberto , .. _..
Casado Martínez, Eva", .. _._ ....
Casado Martínez, Santiago '~.~ ..
Casas Aybar, José Luis ... , .,.., ... , .
Cascón García, Anselmo .,' •.._. o ••

Castanys Foot, Víctor ~ o _ ••••••

Cereceda Sánchez, Francisco JaiVier
Cirarda Ortiz de Aniñano, EMiqae
Cuesta Sobrino, Raimunda .~_._.,

Cuvillo Silos, Fernando' .... .,.. "0" ••

Cuvillo Silos, María Jesús . ~ W"'_.o •..

Delgado Sainz. Francisco Javier .

,
t



LISTA DE ADItlTlOOS CÓM ASIGlIACIOll D~L NUMERO DE tahUNAL ,. TOUO"'

TllIUNALN' 1

10125 RESOLUCIÓN de 28 de ma)ll> di! 1985.'di! 1.. Di...,­
ción Genertll del lnstitlllo Naciolflli di! la Seguridad
Social. por delegaci6n di! la SecI'elQl'ta di! Estado para
la Administración Pública. por laque se publica la
relación di! opositores admitido> y excluidos y se
anuncia la fecha. hora y lugar di! celebración dI!J
primer ejercicio de Ids prUebai selectivas para ingrl!SO.
en el ClU!rpo Técnico de la Admilfistracióp di! la
Seguridad Social.

En cumplimiento con lo establécido en el .;mculo 19.2 del Re8I
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre. y en la base 4.1 de la
R_lución de la Secretaria de Estado para la Administración

APELLIDOS Y MOHJ!¡U"

,
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TUIUIO

Libre
Libre

. Libr.
Libr.
Libre-;
Libra
Libre
Libre
Li"r.
Libre
L.ibra
Libr.
Libre
Libra

"Libre
Lib~

Libra
"Libra'
Libr.
Libre
Libr.
Libra
Libra
Libr.
,l.ibn:
Libra
Libre
Libre
Libra
Libra
Libra
Libra
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre'
Libre
Libre
Libr.
Libra'
Libre
Libre
Libra

'Libr•.
Li'br.
Libr.
Liba..
Libr.

1b.244.103
11.8b7.492
51. 883.06¡:
7:1.022."41
". Ul.19fi

684.588
31.22.6.:361
50.541.086·".903._

, "379.1I1t
17.112..Stt6
2.186. n2

26.438.490
2".978.191
16.117.906
51.355.108
t6.005.693

> 21.314.746.
5.361. 588
2.692.039

11.1.... 408
22.451t.31S'
11.151.450
35.00lt.441
28.115.599
13.229.235
15.89%.967
50.299.822
13.087.255
73.909.130
19.982.736
8.775.342

50.2116.826
3.069.15,6

13.294.868
50.686.417
2b.733.151

, 50.608.293
33.837.111
22.53S.43b

7.801.224
17.112.848
17.843.136
50.611.940
15.881.671
31.228.334
42.992.535
19.463.285

7.144.346
17.85l.3H

ANEXO 1

Pública de IS ele abril (<<Boletln Oficial del EstadOlO de 24 abril de
1985), por la que se publica la convocatoria de pruebas selectivas
(lII8 inamo ~n el Cuerpo Tm.ico. ele' la Administración de la
seaurtdad Social, . . . ' .

Esta Dirección General del Instituto Nacional de la Seguridad
Social, por delepción de la Secretaria de Estado para la Adminis­
tración Pública, ha resuelto:

Primero.-Publicar la lista de admitidos y excluidos a las citadas
pruebas, que tiauta como anexo 1de esta Resolución, Con expresión

. de las causas de no admisión. .
Segundo.-Los opositores excluidoS <IiSPOllen de un plazo de

diez días para subsanar los errores Que hayan motivado su no
admisión. .

Terceto.-Las listas de admiti..'Yexcluidos serán exhibidas en
la DiftlCción General de la Función Pública, Centro de Información
Administrativa del Ministerio de la Presidencia, Gobiernos Civiles,
Servicios Centrales y Direcciones Provinci~es del Instituto Nacio-
nal ele la SOIuridad Social· '.

CIlIIrtl'~' convoca a todos los opositores para la celebración
del primer ejercicio el día 15 de junio de 1985, a las <Iieci~s horaa,
en la Universidad Autónoma (Canto Blanco), Facultad de Derecho,
Madrid. Los oposito.... deberán presentar el documento nacional
de identidad y la col'ia número 4, «ejemplar para el intereradOlO, de
la solicitud de admisión a pruebas.

'. Madrid, 28 de mayo de 1985.-EI Director general, P. S., lo
Secretaria general. Nieves ArtaJo de No.. .

Lunes 3 junio 1985

DNl

17.857.33&

796.746
'28.676.540
39.638.711

luJIU. PiUlAl6DU. H AGUlUE. Alberto
llAllZ. UU•• tatbe!'•.
lGLUlAI JUllIIu. .. Jo••
UICEJA, ICIIIVü.I.U., lIIU..roa
UllISU. tAsTt.J.I.G. -lel••
lusto&U. VACA, D••id
JAiH rEalZ••r ••i .... · .
JA&lLLO POLO, -Ten.. · .
J~ &ClWlla'...n:..... '"
JIMUU".1 GIIGOuq.,. ' ..-.ci_o J ....:l.U'
JIHiNU. ISCOUHtm..A..Karía Pilar .
JlHEJiU '-UC~. 'Ju..- Luu
JIKEIIIIZ. LAU.. A.at~io-

JINIIIZ LOPIZ. llari." Cooc.pcioa
JUIlHU OLlVE&. Lub
JIK!8I. Tlm~1' K.. .leN
JORIWJ HUCllln.. .eit•.
JuAII ULEIIS, lo... ,
JUAIIZ AaRlOloA. .. lva....

. JUAUI USSO. M.. '••1 ~r.eD

JULVI QUiaaElQ. Macia Victocia
l.A.JAAII IUlQUUOI' .&aloai. bda
LAPIh. PAUL ,"''I'ta "".1
LAUIA. COlO; ._1
LASSO KUIOzI' Jo.. i.b .

, LIGoU llUan. Klrira
LUAUII Aluuau... "da Araniazu.
LILLO lJJPEZ. Joat¡Uia
LLAIEJIA., COKDI. Ja.... ·
LUDO JUU. CoGe.petOD
LLOPla HUTt. liada 11.12& .
LLOUHTI DI 1.4 TOlU 1 Gloria
LOBiJOM rEB.JrUdm&Z. Palo..
LOPEZ CABALLO. Alfre40
LOPIZ DI SlLAMES ~AlZI' K. Ca~Q
LOPEZ, FEIMAlIDEZ QUEVEDO.. Pune iaco J.
LOPU GAl.l.lDO. ,DiaSo
LOPlZ GOtIIZI' Julia
LO'" LOPUI' ltaria Isabel
LOPIl IDZOYA. Cac.ea lo..
!.DIIZ SAII-'l'08. <:Ji"."
LOtII IUlLEl••ria Ten...
LOPU 'l'OUlI, Aup.to Jav'ier- -,-,'.
LOPU ZAUUILO, Juli...
Luue;o ftlXlDOa, _Cac.ea .
LUMA "'1'1.01-. liad......iJi.aclora
LUQU&. CAlVAJAl., licado
MA.CUIK"OSI' M[IG'C*', "'aacieco
MDI.IIWt UAL. &...1a·
M'''AllO' OlTIII, Mai...

1
%
3
4
S
6
1
8
~

'10
11
1%
13
14
tS
16
11
t8
19
%0
%l
%%
%3
%4
%5
26
27
28
%9
30
31
32
3l
34
3S
30
]1'

JI
;j9

40'
41
42
43

""45
4.
41

.48
4.
50

N· DE opas

,
"

16624

Viada Rubio. J0t6 Luis .
VI1dlez Porras, Maximiliano .
Virolea Pi601, Rosa Maria .

Excluid",'.
DIez Man¡lsno. José Francisco.,·Causa: Fuera de

plazo "~e-- .

-,-


